Председателю ППО студентов БГАУ

Профессионального союза работников АПК РФ

                                                          Аникановой Валентине Васильевне

                                                                                   Члена профсоюза

                                                                                   Студента (аспиранта) ___курса группы______

  _________________________________________

_________________________________________

(наименование факультета/института/техникума)

  _________________________________________

(фамилия, имя, отчество(при наличии)полностью в род. падеже)

                                                            обучающегося(-ейся) по  очной форме

                                                                     обучения за счет бюджетных ассигнований

                                 федерального бюджета

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас выдать новогодний подарок, о себе дополнительно сообщаю:

имею __детей, в возрасте до 14 лет

К заявлению прилагаю следующие документы :

1.______________________________________________________________

2._______________________________________________________________

3._______________________________________________________________

4._______________________________________________________________

5._______________________________________________________________

«__»___________20___г.                              _________    /_____________/
                                                                                   (подпись)                 (фамилия, инициалы)